" CAMARA MUNICIPAL DE VEREADO ... ~~
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 02.015.603/0001-92

Manfrinópolis, 31 de maio de 2023.

Ilustríssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Altair Panzera

Em atenção ao documento expedido por Vossa Senhoria na data de 29 de maio de 2023,
informamos a existência de recursos orçamentários para assegurar o pagamento referente
contratação de empresa da imprensa escrita (jornal), para publicação dos atos oficiais da Câmara

~ Municipal de Manfrinópolis. O pagamento será efetuado através da Dotação Orçamentária no:

0l.0l.2.001.3.3.90.39.90.00.00 - Serviço de Publicidade Legal

Cordialmente,

Avenida São Cristovão, 11 - Centro- CEP: 85.628-000 - MANFRINÓPOLIS- PARANÁ.
Telefone (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADO ... ~~
	MANFRINÓPOLIS

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3